Haec quidem, Venerabiles Fratres, habuimus, quae universis 
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catholici orbis gentibus traderemus de civitatum constitutione chri
stiana, officiisque civium singulorum. 

Ceterum implorare summis precibus oportet caeleste praesidium, 
orandusque Deus, ut haec, quae ad ipsius gloriam communemque 
humani generis salutem cupimus et conamur, optatos ad exitus 
idem Ipse perducat, cuius est illustrare hominum mentes, permovere 
voluntates. Divinorum autem beneficiorum auspicem, et paternae 
benevolentiae Nostrae testem vobis, Venerabiles Fratres, et Clero 
populoque universo vestrae fidei vigilantiaeque commisso Aposto
licam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die 1 Nov. an. MDCCCLXXXV-
Pontificatus Nostri Anno octavo. 

LEO PP. XIII . 
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EX S, C O N G R E G A T I O ! CONCILI! 
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OAIETANA 

PRIVATIONIS PAROECIAE 

Die 13 Iunii 1885. 

Sess. 13 cap. 4 sess. 21 cap. 6 De Reform. 

COMPENDIUM FACTI. Parochus pagi Tremonsuoli, a tem
pore quo.Ecclesiam regere coepit, quamplurimis perturbatio
nibus et accusationibus fuit impetitus. Ut de aliis sileam, ex 
actis constat, die 30 septembris 1859 plures in eum impetum 
fecisse, eius domum diripientes, eumdemque percutientes; ex 
quorum manibus vix effugiens, ad vitam tuendam se recepit 
ad castra militum neapolitanorum, qui belli causa tunc apud 
Caietani commorabatur. In vinculis ibi coniectus, et subinde 
opera Archiepiscopi liberatus, atque iterum iudicio supposi
tus quorumdam proborum virorum, insimulatus est de prava 
consuetudine cum quadam Maria, de sollicitatione in sacra
mento confessionis, atque redargui us tamquam fautor rebel
lionis in regem Franciscum II, ac pagi et familiarum per
turbatur. 

At mutato paulo post per ea loca civili gubernio, haec 
instantia prosequutionem non habuit; verum sub'novo regi
mine eadem tristia prosequi deprehenduntur. Quandoquidem 
accusationes et recursus finem haud habuerunt, unde Paro
chus tum a civili tum ab ecclesiastica auctoritate plura pati 
debuit; ita ut Syndicus et minister status pro negotiis cultus 
Archiepiscopo scribebant, eius attentionem reclamantes ad 
vitam et opera parochi eiusdem; imo minister status signi
ficabat, se coactum esse hunc parochum loco suo movere, 
tum ob eius pravos mores, tum ut in tuto poneret vitam 
illius. 
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Et reapse die 20 octobris civilis officialis, vulgo Inten
dente Caietani districtus, Archiepiscopo significabat'parochum 
comprehensum fuisse, atque custodiri in conventu pp. Re
formatorum loci Traetto. Tum vero Ordinarius prius oeco
nomum pro paroecia deputavit, et postea apud civilem aucto
ritatem instetit ut liberaretur parochus eique pro commo
ratione usque ad novas dispositiones suburbium Caietae as-
signaretur; quod et obtinuit. Verum unde quies erat, sal
tem ad tempus, speranda, inde potius nova exarsit quae
stionis occasio. Quandoquidem parochus domum parochia
lem, et subsidia convenientia, iuxta oeconomi desideria, huic 
praestare detrectabat.